
     2019年3月吉日 

お取引先各位 

 

代表取締役  恩田  由紀 

 

 

名古屋営業所開設のご案内 
 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび弊社におきましては名古屋営業所を下記のとおり開設する運びとなりました。 

これも、ひとえに日頃の皆様方のご愛顧の賜物と心より感謝申し上げる次第でございます。 

皆様方にご満足頂けるサービスを行うことをモットーに、従来にも増して品質とサービス向上の

ため精一杯努力いたしますので、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、開設に際してのセレモニー等はございませんので、お心遣いはご辞退申し上げる次第です。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬  白   

 

 

記  
 

 

株式会社オンダ製作所 名古屋営業所 

開設日 :2019年3月25日（月） 

住 所 :〒456-0002 

愛知県名古屋市熱田区金山町一丁目7番5号 

電波学園金山第1ビル6階 

T E L ：052-253-5121 

F A X ：052-253-5122 

E -ma i l :nagoya@onda.co. jp  

 

中部ブロック責任者  原 嘉輝 

名古屋営業所所長  伊藤 慎英 

 

お近くへお越しの節はぜひお立ち寄りください。 

 

以上 


